
 

 

POSTANOWIENIE NR 71/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Grabów nad Prosną  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 17 § 2, art. 417, art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 - 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm./ postanawiam, co następuje:  

1. Dokonać podziału Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery 

oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do niniejszego 

postanowienia.  

2. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Grabowa nad Prosną, Państwowej Komisji 

Wyborczej oraz Wojewodzie Wielkopolskiemu.  

3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze  Miasta i Gminy Grabów nad Prosną.  

  

 Komisarz Wyborczy 

(-) Wojciech Vogt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 6395



Załącznik do Postanowienia Nr 71/12   

Komisarza Wyborczego w Kaliszu   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Podział Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczba 

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym  

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 

wybieranych 

radnych  

1  

Miasto Grabów nad Prosną ulice: Adama Mickiewicza, Biegańskiego, 

Prof. T. Ciesielskiego, dr Wł. Godlewskiego, Grodzka, Henryka 

Sienkiewicza, Łączna, Młyńska, Ostrowska, Plac Powstańców 

Wielkopolskich, Rybacka,  Wodna   

1  

2  
Miasto Grabów nad Prosną ulice: Rynek Władysława Jagiełły,  Kaliska, 

Klasztorna, Kolejowa, Parkowa,  Łąkowa, Rataja, Wincentego Witosa  
1  

3  

Miasto Grabów nad Prosną ulice: Kępińska, Ostrzeszowska, 21-go 

Stycznia, 11 Listopada, Władysława Reymonta, Ignacego Paderewskiego, 

Hugona Kołłątaja, Tadeusza Kościuszki, Stanisława Staszica,  Fryderyka 

Chopina, Powstańców Warszawy, Gen. Wł. Sikorskiego, Piotra Skargi, 3-go 

Maja,   Kard. Mieczysława Ledóchowskiego,  Kard. Stefana 

Wyszyńskiego   

1  

4  

Miasto Grabów nad Prosną ulice: Przemysłowa, Cmentarna, Szkolna, 

Marii Konopnickiej, Elizy Orzeszkowej, Dworcowa, Juliusza 

Słowackiego, Adama Asnyka,  Marii Dąbrowskiej, 15-go sierpnia  

1  

5  sołectwo  Grabów - Wójtostwo  1  

6  

sołectwa:  

Chlewo,  

Grabów-Pustkowie  

1  

7  sołectwo: Książenice  1  

8  sołectwo Bukownica nr: 61-97, 101-111, 161-196, Osiedle Grabowskie   1  

9  sołectwo  Bukownica nr: 1-60, 98-100, 112-160a   1  

10  sołectwo: Marszałki  1  

11  sołectwo: Bobrowniki  1  

12  sołectwa: Dębicze, Kopeć, Kuźnica Bobrowska, Siekierzyn, Smolniki  1  

13  

sołectwa:  

Skrzynki,  

Zawady  

1  

14  sołectwo  Palaty  1  

15  sołectwo  Giżyce  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6395


		2012-12-21T11:35:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




